令和５年１０月２０日
保護者 各位

那覇市立高良小学校
校 長 上原 妙子

（公 印 省 略）

令和５年度 運動会について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて本校では、下記の通り運動会を実施いたします。
つきましては、保護者の皆様にはお忙しい事とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご来校いただき、児童の演技にご声援を頂きますようお知らせいたします。

記

１，日 時 令和５年１０月２９日(日) 午前８時４５分 開会式開始
午後12時1０分 閉会式終了

（午前中のみ 午後はありません。昼食なし）
※３０日(月)が振替休日となります。
※雨天順延の場合 １１月３日（金）を予備日とする。

２，会 場 高良小学校運動場

３，連絡事項

運動会に関する詳しい日程やプログラムについては、１０月２３日にお知らせしま
す。ご了承ください。
来場者の制限は行いませんが、コロナ・インフルエンザ等感染対策のため、発熱や

体調不良の方のご来場はお控えいただくようご協力お願いします。